平成２２年９月５日

各団 団委員長    様

各団 団指導者委員  様

  ｛各団の団委員長様・指導者委員様より関係の方にお渡しください。｝

日本ボーイスカウト兵庫連盟

東播地区指導者委員会

ボーイスカウト講習会開催のご案内

三指

 平素は、スカウト活動にご尽力を賜り暑く御礼申し上げます。

 さて、標題の講習会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用のところまことに恐縮に存じますが、

関係各位にご周知いただき、多数ご参加いただけますようよろしくお願い申し上げます。

                                           弥栄

記

１．日   時   平成２２年９月２６日（日） 午前９時 0０分～午後４時４0 分（予定）

                             受付は、8 時 5０分から行います。

２．会   場   「加古川市尾上公民館」

               〒675-0023 加古川市尾上町池田 1804-1

                                  TEL 079-423-2900

３．参 加 費   ９００円（講習会資料等・昼食費・当日持参ください。）

４．携 行 品   筆記用具・・お茶・マイコップ・ＢＳ歌集・雨具（かっぱ・ポンチョ）

          お昼は当日みんなで作ります。

          指導者手帳（必要な人は当日販売いたします １冊２５０円）

５．服   装   自由ですが、制服のある方は正装 もしくは運動のしやすい服装

６．申し 込み   申込用紙に必要事項を記入の上、９月１８日（土）地区協議会で回収。

          又は、それまでに山田輝美までご提出ください。

             〒675-1215  加古川市上荘町都台２丁目５－１

                  TEL・FAX 079-428-3334

                                    E メール tellme.bs-2007@zeus.eonet.ne.jp

日本ボーイスカウト講習会参加申込書

平成２2 年 9 月   日         日本ボーイスカウト      第   団

                      団委員長

№ 氏  名 性別 年齢 役 務 〒   住   所 電 話 ・FAX

１

２

３

４

５

６

７

８

９

この申込書はボーイスカウト講習会の申し込みのみに使用させていただきます。